【お知らせ】
LAVA長崎屋帯広店 移転について

お客様各位

いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。この度、LAVA長崎屋帯広店は
諸般の事情により、2024年2月1日（木）より移転することとなりました。
また移転に伴い、店名につきましても「LAVA帯広店」に変更となります。

また、今回の移転リニューアルOPENに際しまして、新サービス
「マシンピラティス」を導入いたします。ピラティス専用マシン
リフォーマーを使用し、インストラクターがお客様一人ひとり
に合わせてサポートするパーソナル感覚のレッスンを提供して
います。効率よく体幹を鍛えられる人気のサービスですので
是非ご期待ください。

■現店舗最終営業日：2024年 1月27日（土）
■臨 時 休 業 期 間：2024年1月28日（日）～2024年1月31日（水）
■移転オープン日：2024年2月1日（木）

みなさまにはお手数をおかけいたしますが、サービスの向上・改善に努めてまいりますので、
引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
ご不明点･ご不安な点等ございましたら、店舗スタッフ・コールセンターまでお問い合わせください。
コールセンター：03-6387-3577（営業時間 平日 9:00 ～21:00 土日祝 9:00 ～18:00）

期間：2023年12月1日（金） ～2024年2月29日（木）

2023年12月1日
ホットヨガスタジオLAVA運営本部

わたし史上、最高のカラダへ

30才30才
「効く」  ボディメイク

になったら

【移転先のご案内】
2024年2月1日（木）移転リニューアルOPEN
【 住所 】 北海道帯広市西4条南29丁目1-8 WOW帯広1F
【 バス 】 十勝バス「西5条30丁目」から徒歩5分
【　車　　】 帯広駅から南へ車で7分

236

WOW
帯 広

弥生通

売買川

西
５
条
通 1F